
UCHWAŁA NR XLV/324/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870,1948, 2260, z 2017 r. 60, 191)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017 w następującym zakresie :

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2017 rok polegających na:

- zwiększeniu dochodów o kwotę 35 878,35 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2017 rok polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 35 878,35 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały).

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów - 40.454.560,87 zł

- w tym zadania zlecone - 10.002 764,78 zł

2) po stronie wydatków - 50.677.002,87 zł

- w tym zadania zlecone - 10.002.764,78 zł

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 10 222 442,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: zaciągniętego kredytu w kwocie 405 080,00 zł, pożyczki z NFOŚ i GW
w kwocie 2 295 710,00 zł, pożyczki z WFOŚ i GW w kwocie 644 000,00 zł, pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie w kwocie 2 793 652,00 oraz wolnych środków w kwocie 4 084 000,00 zł.

4. Załącznik Nr 7 Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Sławno na zadania własne gminy realizowane 
przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 roku, otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 945E4416-2B38-43F0-ADBE-74A100D1EBEA. Uchwalony Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00  

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 778,35  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 49 778,35  

 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

49 778,35 

 

 758   Różne rozliczenia - 16 900,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 16 900,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 16 900,00  

 852   Pomoc społeczna 1 000,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 200,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00  

   
  35 878,35  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/324/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 28 lipca 2017 r.

Id: 945E4416-2B38-43F0-ADBE-74A100D1EBEA. Uchwalony Strona 2



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 24 121,65 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 24 121,65 

  4300 Zakup usług pozostałych - 24 121,65 

710   Działalność usługowa 60 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

38 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 38 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 7 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 930,01 

 90095  Pozostała działalność 2 930,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 930,01 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 930,01 

 92195  Pozostała działalność - 2 930,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 930,01 

 
Razem: 35 878,35 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/324/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 28 lipca 2017 r.

Id: 945E4416-2B38-43F0-ADBE-74A100D1EBEA. Uchwalony Strona 3



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01010 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

studni wierconych 
45 000,00

2. 750 75095 2820 Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno
127 000,00

3. 754 75412 2820 Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji OSP 

działającym na terenie Gminy Sławno
38 000,00

3. 921 92195 2720

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych w ramach dotacji przekazanych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych działającym na 

terenie Gminy Sławno

130 000,00

4. 926 92605 2820

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechninia kultury fizycznej i sportu zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno

71 000,00

411 000,00

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/324/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 28 lipca 2017 r.

Id: 945E4416-2B38-43F0-ADBE-74A100D1EBEA. Uchwalony Strona 4




